Článok 1 
Predmet zmluvy 

1. Darca a obdarovaný uzatvárajú túto darovaciu zmluvu (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je 
darovanie finančného daru darcom obdarovanému.  

2. Darca na základe tejto zmluvy daruje obdarovanému finančný dar vo výške 1.500,- EUR (slovom 
jedentisícpäťsto eur) na účely podpory kultúrnej akcie DEŇ OBCE 2024 v obci Chorvátsky Grob, ktorý 
sa uskutoční 07.09.2024 v obci Chorvátsky Grob  (ďalej len „dar“). 

3. Obdarovaný  s vďakou prijíma dar do svojho vlastníctva a vyhlasuje, že bude použitý len na účel